SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2019 年 1 ⽉吉⽇

お客様各位
株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

DataSpider for Tableau 新規販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は 弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申

し上げます。
この度、DataSpider for Tableau の新規販売を終了いたしましたので、下記の通りご案内いたします。ご

利⽤中のお客様が、本製品を継続利⽤いただく場合には、移⾏製品をご案内させていただきます。
弊社では、今後も価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。
敬具

記

1. 新規販売終了製品
DataSpider for Tableau

2. 新規販売終了⽇
2019 年 1 ⽉末⽇
※上記⽇付の当社注⽂受付分を以って新規販売を終了します。

3. 販売終了理由
DataSpider for Tableau では、DataSpider Servista の最新版及び ServicePack 適⽤、
Tableau の hyper 対応に合わせた Tableau アダプタのご提供が困難であるため。

4. ご利⽤中のお客様の継続利⽤について
DataSpider for Tableau の移⾏製品として、同等の機能を有する DataSpider Servista Select
を DataSpider for Tableau の年額費⽤相当の特別価格にてご提供いたします。
詳細は、購⼊先の販売パートナー様にお問合せください。

5. 当ご案内に関する問い合わせ先
HULFT 事業部 インフォメーションセンター
e-mail：info@hulft.com

以上